[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023                                     с. Каратузское                                          №  606-п
О внесении изменений в постановление  администрации Каратузского района от 27.10.2021  № 879-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие спорта Каратузского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 26 Устава муниципального образования «Каратузский район», постановлением администрации Каратузского района от 24.08.2020     № 674-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Каратузского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каратузского района                от 27.10.2021 №879-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие спорта Каратузского района»» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к подпрограмме «Развитие физической культуры           и спортивная подготовка» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на Савина А.А., заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».
Глава района                                                                                              К.А. Тюнин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Каратузского района

от 22.06.2023  №  606-п
Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие физической культуры и спортивная подготовка»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Очередной финансовый

2023 г.
	Первый год планового периода 2024 г.
	Второй год планового периода

2025 г.
	Итого на период

2023-2025 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель: Обеспечение условий для реализации программ спортивной подготовки физкультурно-спортивными учреждениями

	Задача 1: Повышение эффективности деятельности физкультурно-спортивных учреждений, осуществляющих спортивную подготовку

	Мероприятие 1.1. Участие в краевых и зональных соревнованиях
	Администрация Каратузского района
	901
	1103
	0920002050
	612
	298,07
	298,07
	298,07
	894,21

	Мероприятие 1.2. Выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки
	Администрация Каратузского района
	901
	1102
	09200S6500
	612
	339,04
	0,0
	0,0
	339,04

	Мероприятие 1.2. Обеспечение стабильного функционирования и развития учреждений спорта
	Администрация Каратузского района
	901
	1103
	0920042380
	611
	7 210,52
	6 990,96
	6 990,96
	21 192,44

	901
	1101
	0920042380
	611
	4 511,82
	4 949,77
	4 949,77
	14 411,36

	901
	1101
	0920042380
	612
	15,89
	0,0
	0,0
	15,89

	901
	1103
	0920042380
	612
	105,40
	105,40
	105,40
	316,20

	Итого по подпрограмме

	12 480,74
	12 344,20
	12 344,20
	37 169,14

	В том числе

	ГРБС
	Администрация Каратузского района
	901

	12 480,74
	12 344,20
	12 344,20
	37 169,14